22/10/2019 Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A5DD8FE9/03AOLTBLQo7ZJWnVIqzcZWWA5WWRlQMfEFgWuixHakTcyWCHgE0DWlIuAQeJqiEQEl… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE

ATAS DE REUNIÕES DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS FINANCEIROS
16/2018

ATA Nº. 016/2018
Aos vinte e cinco dias do mês de Outubro de dois mil e dezoito, as
quinze horas e trinta minutos, reuniram-se na sede do IPRAM, para
reunião extraordinária os membros do comitê de investimentos
financeiros, e o Conselho Administrativo e fiscal. O presidente do
Comitê e também presidente do IPRAM, senhor Weliton Pereira
Campos, iniciou a reunião com o objetivo de analisarmos a Política de
Investimentos para 2019, ressaltou que não teve nenhuma mudança
significativa, onde os limites inferiores em renda variável ficou tudo
zerado, pois não é do perfil deste instituto diversificar neste segmento,
más por outro lado foi alterado o limite Maximo destes segmentos
pois não sabemos como vai reagir o mercado para o próximo ano,
então se houver interesse por parte deste instituto poderá fazer
aplicações neste segmento, o restante da Política de Investimentos não
teve alteração em comparação com a PAI 2018, após ser lida e
analisada foi aprovada por unanimidade pelos conselheiros presentes.
Nada mais havendo o presidente encerrou a reunião da qual eu Naira
Regina Ricieri Lara sou secretária do Comitê de Investimento, que
lavrei a presente ata, onde foi lida, achada conforme e firmada por
todos os membros presentes abaixo assinada:

Conselho Administrativo e Fiscal

LUCINÉIA LUBIANAG. GABRIEL

ROSÂNGELA HUMEL

ROSELI MENDES DA SILVA

SÉRGIO DE CARVALHO

VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA

VILSON RIBEIRO EMERICH

Comitê de Investimentos:

WÉLITON PEREIRA CAMPOS

NAIRA R. RICIERI

Publicado por:
Valquimar Dias de Oliveira

Código Identificador:A5DD8FE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/02/2019. Edição 2399
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/